

YOURGLOBALEYE ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2014

Johan Burkal

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YOURGLOBALEYE ApS

Esromgade 15

2200 København N

e-mailadresse: jorgen@thorball.com

CVR-nr: 32288340

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse

Danske Bank

Finanscenter Storkøbenhavn Hovedvejen 107

2600 Glostrup

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og sælge fotodokumenteret markedsanalyser. Analyseaktiviteten sker med henblik på at optimere præsentation af produkter i butiksmæssige sammenhænge, for herigennem at optimere salget. Håndtering af billeddokumentation fra butik til YourGlobalEye er baseret på en global web infrastruktur.

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.13-31.12.13 udviser et resultat på DKK – 379.847 mod – 504.643 for tiden 01.01.12 – 31.12.12. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.044.248.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af at selskabet er i en udviklingsfase på produkt- kundesiden.

For hele 2014 budgetters med et overskud på t.200 DKK. Det budgetterede resultat for 2013 er ligeledes påvirket af, at det er selskabets opstarts- og udviklingsperiode. Det forventes at for 2014 og frem, at selskabet vil realisere positiv indtjening. På denne baggrund har ledelsen vurderet, at selskabets immaterielle aktiver og udskudt skatteaktiv er forsvarlig værdiansat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fravalg af revisionspligt:

Selskabet har fravalgt revisionspligt og ledelsen erklære at reglerne for fravalg af revision anses for overholdt. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at revision fravælges for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		1.109.440	
Eksterne omkostninger		-265.460	
Bruttoresultat		843.980	
Personaleomkostninger		-922.952	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-326.554	
Resultat af ordinær primær drift		-405.526	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-14.321	
Ordinært resultat før skat		-419.847	
Ekstraordinært resultat før skat		-419.847	
Skat af årets resultat		40.000	
Årets resultat		-379.847	

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.654	
Materielle anlægsaktiver i alt		166.654	
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.836	
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.836	
Anlægsaktiver i alt		179.490	
Tilgodehavende skat		871.000	
Andre tilgodehavender		434.015	
Tilgodehavender i alt		1.305.015	
Likvide beholdninger		92.831	
Omsætningsaktiver i alt		1.397.846	
AKTIVER I ALT		1.577.336	

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre reserver		1.044.248	
Egenkapital i alt		1.044.248	
Anden gæld		533.088	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		533.088	
Gældsforpligtelser i alt		533.088	
PASSIVER I ALT		1.577.336	